FICHA DE PARTICIPAÇÃO
n.º 2 do artigo 88.º do Decreto-Lei n.º 80/2015, de 4 de maio

Nome  Identificação Fiscal

Morada Fiscal

Freguesia Concelho  Código Postal

Telefone     Telemóvel E-mail

   PARTICIPAÇÃO

Ex.mo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Miranda do Douro

Vem, ao abrigo do disposto no artigo 6.º do Decreto-Lei n.º 80/2015, de 14 de maio, apresentar a V. Exa. a seguinte exposição/participação,

no âmbito do procedimento de 2.ª Revisão do Plano Diretor Municipal de Miranda do Douro:

 1

Para a qual anexa os seguintes elementos:

M
U

N
IC

ÍP
IO

 D
E

 M
IR

A
N

D
A

 D
O

 D
O

U
R

O
 |
 N
IF
: 5

06
 8

06
 8

98

L
ar

g
o

 D
. J

o
ão

 II
I 5

21
0-

19
0

M
ir

an
d

a
d

o
 D

o
u

ro
 T

. +
35

1
27

3
43

0
02

0
F

. +
35

1
27

3
43

1
07

5
E

. g
er

al
@

cm
-m

d
o

u
ro

.p
t

   DATA E ASS INATURA

Assinatura

Data

IDENTIFICAÇÃO DO PARTICIPANTE

	Nome:
	Identificação Fiscal:
	Morada Fiscal:
	Freguesia:
	Concelho:
	Código Postal:
	Telefone:
	Telemóvel:
	Email:
	Para a qual anexa os seguintes elementos:
	undefined:
	undefined_2:
	Assinatura:
	Data:
	Corpo Texto:
	undefined_3:
	undefined_4:
	undefined_5: